
MUNICÍPIO DE JAHU - HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial 
nº 042/2014. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇO SEMESTRAL DE DESRATIZAÇÃO EM UNIDADES DE 
ENSINO NO MUNICIPIO DE JAHU. 
RESOLVE: I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para a empresa: ELIO ALVES DE SOUZA - ME, CNPJ Nº 
14.801.425/0001-04, no valor de R$ 9.484,32. 

Jahu, 30 de outubro de 2014. 
Luis Vicente Federici 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS 
 

 

 


